STATUIT intr 40

Adelvoldus

Cdg 473 Al 14

hierarchos:ieirachos Cdg 473

s n Al 14

cf Ut vigeat; Ven Fort Carm 4, 5, 18; Wulfstan, Epistola specialis 281
AH 49, 99; Frere 32

Inter magnos...

cf Inter summos...

773

Interpellare pro nobis ventura ipse dignetur
in poli sede atque qui scivit in aethera
QUIA INDICAVIT

BEATUS MARTINUS intr 10

Martinus

Ben 35 Ben 39 Ben 40
cf Rm 8, 34

774

Inter pontificum agmina
celsiori emicat gratia
ET PRINCIPEM

STATUIT intr 113

Martialis

Pa 1121 Pa 1120

Martinus

Vat 222 Pa 909 Pa 779 Pa 887 Pa 1084b Pa 1871 Pa 1118

Apt 17

celsiori:celsioris *Pa 1121* -- ET PRINCIPEM: UT SIT ILLI

Pa 1121

*cf*CT I 101

AH 49, 135; Frere 200; Evans 218; 212; MMMA 1, 113

775

(ET PRINCIPEM FECIT EUM)

Inter primates regni caelestis herilem
UT SIT ILLI

STATUIT intr 4

Austriclinianus

Pa 909

Goar

Pa 9448

Landbertus

Kre 309

Maglorius

Pa 13252

Marcellus

Ivr 60

Martialis

Pa 1121 Pa 1120 Pa 887 Pa 1084b Pa 1871 Pa 1118

Martinus

Lo 19768

Ox 775 Lo 14 Cai 75 Me 452 Pa 9449 Pa 1235 Pa 13252(inc)

Pro 12 PaA 1169

Apt 18

Pirminius

Ba 5 Frb 3

Remaclus

SG 381 SG 378 SG 380 SG 382

Silvester

Pa 9949 Pa 1235

Swithunus

Cdg 473 Ox 775

Willibrordus

Pa 10510

Unus confessor

Mü 14083 Mü 14322

primates:primatos *PaA 1169 Pa 1118 Apt 18* -- regni:regi
Ox 775(Swi) -- regni caeles *propter lacunam deest Frb 3* -- regni caelestis *om Apt 18*
-- caelestis:selestis *Pa 1118* caelestis fecit *Lo 19768* -- herilem:heriles *Ba 5*
Kre 309 Cdg 473 Ox 775 (Mart & Swi) ex herilem corr Pa 13252 Hieriles Ivrr 60 --
UT SIT ILLI *deest propter rasuram Pa 1120*
s n Ivrr 60
*cf*Hinmar de Laon, Epistola generalis (PL 124, 1056C)
AH 49,133; 147; 161; Frere 29;152; Evans 216; MMMA 1, 100;
Reier III 29

776

(AMICI TUI DEUS)

Inter quos Andrea nites ceu stella coruscans
NIMIS CONFORTATUS

MIHI AUTEM intr 16

Andreas

Mü 14083

AH 49, 97

777

1 Inter summos excelsus et magnus
summi imperatoris milites

SICUT CEDRUS

IUSTUS UT PALMA off 2

Iohannes Bapt

SG 484 SG 381 SG 376 SG 378 SG 380 SG 382 Zü 97

Be 11 Ka 25 Ox 27

Inter summos excelsus et magnus:Inter magnos excelsus et summus *Ka 25*

Ox 27 -- excelsus:excelsos *Zü 97*

2 Inter magnos excelsus et magnus
summi imperatoris milites

SICUT CEDRUS

IUSTUS UT PALMA off 2

Otmarus

SG 376 SG 378 SG 380 SG 382

magnos: summos *SG 382*

CT I 123; *cf*II Tm 2, 3

778

Inter victores similis quos gloria replet
UT SIT ILLI

STATUIT intr 91

Unus confessor/Martinus

Pa 13252

AH 49,163; Frere 154

779

...intra fines...

STATUIT intr 102

Unus confessor?

Col 41

780

Intrantesque domum sit huic pax dicite primum

GAUDETE

NOLITE GAUDERE com 2

Martialis

Pa 909

Lc 10, 5;

AH 49, 357

781

Intuitu placido qui cernit cuncta regendo

DOMINUS SECUS MARE

DOMINUS SECUS MARE intr 1

Andreas

Lo 14

AH 49, 97; Frere 117

782

Invidiosi et maligni lapidibus oppresserunt eum

et beatus Georgius laudaverat deum

A MULTITUDINE

PROTEXISTI intr 34

Georgius

RoA 123

laudaverat:laudaverunt *RoA 123*

cf Lv 24, 23; CT I 124

783

1 Iohannes est hic domini praecursor

cui in laude Christi

cantemus honorem dicentes

DE VENTRE

DE VENTRE intr 14

Iohannes Bapt

Lo 19768 Aa 13 Ka 15 Mü 14083

Cdg 473 Ox 775 Lo 14 Me 452 Pa 9448 Pa 10510 Pa 9449 Pro 12

Pa 903 Apt 18

Pst 121

est om Pa 9448 -- praecursor:precurso Pa 903 -- cui in laude:cui laudes Pst 121
cui laude Cdg 473 Ox 775 Lo 14 cui cum laude Pa 903 - laude:laudem Mü 14083 --
honorem:honore Pa 9449 Apt 18 -- dicentes: dicendo Lo 19768 Mü 14083 Pa 10510
Pa 9449 -- DE VENTRE:GLORIA ..AMEN Pa 903
s n Pa 9448
AH 49, 38; Frere 25; MMMA 1 12

2 Iohannes est hic domini praecursor
cuius voce laudes Christo psallamus dicentes

DE VENTRE

DE VENTRE intr 14

Iohannes Bapt

Pa 13252 Pa 1240 Ox 222

dicentes:cia Ox 222 om Pa 1240 -- psallamus:spallamus Pa 1240

3 Iohannes est hic domini praecursor
de quo in laude Christi canimus voce sonora

DE VENTRE

DE VENTRE intr 14

Iohannes Bapt

Vol 39

4 Iohannes est hic domini praecursor
natus ex sterili

exultat dicens

DE VENTRE

DE VENTRE intr 14

Iohannes Bapt

Pa 887

s n Pa 1240

cf Lc 1, 57ss; CAO 3053

Frere 193

784

Iohannes est hic domini praecursor
de quo canite omnes

cum psalmista dicentes

IUSTUS UT PALMA

IUSTUS UT PALMA off 9

Iohannes Bapt

Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1834 Pa 1119 Pa 779 Pa 1084b

Pa 903 Pa 1871 Pa 1118 Apt 17

est:ets Pa 1119

cf Lc 1, 57ss; CAO 3053

Frere 194; Evans 202

785

Ipse ad patriam nos perducatur
vera laetitia ubi est
optatam caritas atque
DIXITQUE

BEATUS MARTINUS intr 9

Martinus

Ben 35 Ben 39 Ben 40
ubi est: ubi se *Ben 39 Ben 40*
cf Bruylants 208

786

Ipse est Martialis domini praecelsus alumnus
COGNOVIT SEMITAS

PROBAVIT intr 30

Martialis

Pa 909 Pa 1119
AH 49,129; MMMA I, 94

787

Ipse manens in illis
omnibus omnia iamque perfectus
IN PERPETUUM

IUDICANT SANCTI intr 5

Felix & Regula

SG 381
cf Io 15,5; I Io 4, 12; I Cor 9,22; Manens indeficiens;
Quam qui servabunt; Quod mecum mansit

788

Ipse namque martyr
pulchritudine domini decoravi atque
IGNE ME EXAMINASTI

PROBASTI intr 8

Laurentius

Ben 39 Ben 40
decoravi[t] *Ben 39 Ben 40 sed vi supra lin Ben 40*

789

1 Ipse praeibit ante dominum
in spiritu et virtute Eliae
DE VENTRE

DE VENTRE intr 61

Iohannes Bapt

Pa 1118 Pa 2349 Apt 18 Apt 17
praeibit:prehibit qui finxit ipse Pa 1118 -- Eliae:Helie qui dixit Apt 17 --
virtute Eliae DE VENTRE *deest* Pa 2349 --
DE VENTRE:SUB TEGUMENTUM Apt 17 POSUIT Apt 18

2 Ipse praeibit ante dominum
in spiritu et virtute Eliae
TU PUER

TU PUER com 4

Iohannes Bapt

Pa 1240 Pa 1120 Pa 887 Pa 1118
et *non legitur* Pa 1240 -- TU PUER:PARARE Pa 887
s n Pa 1240 Pa 1120
Lc 1,17; CAO 3403; 6991; *cf* 4 Rg 2, 15; Lc 1, 76
Frere 194--195; MMMA 1, 13; 381

790

Ipseque beatus apud deum obtinet
ut in nos iugiter perseverent
SANCTITAS

CONFESSIO intr 46

Laurentius

Pa 1120
s n
cf Quod cum iuste datum

791

1 Ipsum collaudantes
in quem cernere cupitis semper
POTENTES

BENEDICITE DOMINUM intr 8

Michael

Ba 5 Lo 19768 Bru 3089 Ox 27
Cai 75 Ba 30 Me 452 Pa 9448 Pa 10510 Pa 9449 Pa 1235 Pa 13252
Pa 909 Pa 1084a Apt 17
Ipsum:Iesum Bru 3089 -- collaudantes:conlaudant Pa 9449
Pa 1235 -- in quem:in quam Pa 1084a quem Apt 17 --
POTENTES:BENEDICITE Pa 909 Pa 1084a
s n Pa 909 Pa 1084a

2 Ipsum collaudantes
per quem geritis mirabiles res
QUI FACITIS

BENEDICITE DOMINUM intr 15

Michael

Cdg 473 Ox 775 Vat 222

Pa 1240 Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1120bis (inc)

Pa 1119 Pa 1119bis (inc) Pa 779 Pa 887 Pa 887bis

Pa 1084b Pa 1871 Pa 1118 Apt 17

geritis: cernitis Pa 887 -- mirabiles: mirabilis Ox 775 -- res: re propter rasuram

Pa 1240 -- QUI FACITIS: AD AUDIENDAM Cdg 473 Ox 775 Vat 222 QUID

FACITIS Pa 1240 Pa 1121 Pa 1120 Pa 1120bis Pa 1119 Pa 887

s n Pa 1119bis

cf Mt 18,10; Acta 2, 47

Frere 132; 35&209; Evans 237; MMMA 1, 186; 187&188; Reier III, 96

792

Ipsum cordibus solum canamus
DIEM FESTUM

GAUDEAMUS intr 2

Omnes sancti

Be 11 Ka 25 Kre 309 Be 40608

canamus: canentes Kre 309

CT IX 95-96; 202

793

Ipsum nam toto dilexit amore verenter
DESIDERIUM

IN VIRTUTE intr 18

Unus martyr

Cdg 473 Lo 14 Cai 75 Vat 974

s n Cdg 473

cf Mt 22, 37; Mc 12, 30; Lc 10, 27; CT II, 19, 9; Quem totis;

Bruylants 245

AH 49,158; Frere 43

794

Israelis quem stirpe deus rex ipse vocavit
DEDUXIT ILLUM

PROBAVIT intr 31

Martialis

Pa 909 Pa 1119

Israelis: Hisraelis Pa 909 Issraelis Pa 1119

AH 49,129; MMMA 1, 94

Iste famulus domini...
cf Hic domini famulus...

795

Iste est sanctus qui vitia mundi dispexit
et ab iniquo rege interfectus est

MIHI AUTEM

MIHI AUTEM off 6